2

REMEZA

AIR COMPRESSORS

Compressor unit
Catalogue of details and assembly units

Kompressoranlage
Ersatzteilkatalog und Montageiibersicht

YcTaHOBKa KOMMnpeccopHas
KaTanor aetaneit u c6opouHbIX eanHuL,

Cb4/C-50.J1047B
SB4/C-50.J1047B

3111.00.00.000-02 KAC

Rev. 0-12.2020 www.remeza.com



@ REMEZA 3111.00.00.000-02 KAC CB4/C-50.J1047B SB4/C-50.J10478 2/3
AIR COMPRESSORS

Figure 1/ Abbildung 1 / PucyHok 1 _
Cb4/C-50.J1047B 1. >

Figure 1 / Abbildung 1 / PucyHok 1
SB4/C-50.J1047B
Else see figure 1/ Sonst siehe Abbildung 1/
OctanbHoe ¢cMm. PucyHok 1

T

| -

Rev. 0-12.2020 www.remeza.com



@ REMEZA 3111.00.00.000-02 KAC CB4/C-50.J1047B SB4/C-50.1047B  3/3
AIR COMPRESSORS

Quantity /

Anzahl /

Konnuecrso

Pos./ Code / Art.-Nr. / S 8
Pos./ Kop.' ' Item Bezeichnung HaumeHoBaHue s s
Mos. = o
2|3

¢l g

< <

e | &

1 4011210240 Piston pump Kolbenblock Baok nopwHesoit J1047B 1 1
2 3111.00.00.600 Air pipe Luftleitung BosgyxonpoBog, 1 1
3 4241112102 Non return valve Rickschlagventil KnanaH obpatHbiii 1/2"M-3/8"M 1 1
4 3007.00.00.000-16 Receiver Druckbehilter Pecusep P50.11.16 1 -
3007.00.00.000E Receiver Druckbehilter Pecusep P50.11.16 CE - 1

5 Bolt Bolzen BuHT M6x20 (13 KomnnekTa J1047B) 4 4
6 Sleeve Armel 3axum (13 komnnekta J1047B) 1 1
7 4121001000 Tap Hahn KpaH cnumea 3/8” 1 -
4111312500 Tap Hahn KpaH waposoii 3/8” - 1

8 4141301600 Pressure gauge Manometer MaHomeTp MMN50-T(0-16) 1 1
9 4131302103 Pressure regulator Druckregler Perynatop gasnexusn 1/4" 1 1
10 4151700003 Joint Vereinigung MepexoaHuk M1/4" x M1/4” 9/B 1 1
4252085102 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHuTenbHbli ¢ Konbuom 1/4" 8,5 6ap 1 -

1| 4254085112 safety valve Sicherheitsventil E’E"""a” MPEAOKPINUTENsHBIE € KoMblom 1/478,56ap | |
12 4992122076 Pressure switch Druckschalter MaHocraT 1/4" 1 -
4992112073 Pressure switch Druckschalter MaHoctat MDR2 - 1

13 4281016000 Wheel Rad Koneco @160 2 2
14 3101.00.10.002 Bolt Bolzen bont 2 2
15 Washer Scheibe DIN 125 LWanba A12 TOCT 11371-78 2 2
16 Nut Mutter DIN 555 laiika M12 TOCT 5927-70 2 2
17 Bolt Bolzen DIN 931 Bonat M10x25 TOCT 7805-70 1 1
18 4271000103 Shock absorber StoRdampfer AmopTusatop @50 1 1
19 4273000207 Handle Griff Pyuka 120x20 1 1
20 4490600001 Rilsan hose Rohr Rilsan Tpy6ka PA 6/1 (0,2 m) 1 1
91 4901102290 Cable Elektr. Leitung MpoBog, ¢ Buakoit 3x1,0 (2,2 m) 1 -
4901152296 Cable Elektr. Leitung Mposog, ¢ Bunkoi 2x1,5 (2,2 m) - 1

22 4901155096 Cable Elektr. Leitung MNpoBog, coegUHNUTENbHbIN 1 1
23 Washer Scheibe DIN 9021 LWaiba A6 TOCT 6958 4 4
24 3060.00.00.121 Joint Vereinigung MepexoaHuk 1/4"8H x 3/8”H - 1
25 Falika (13 komnnekTa J1047) 1 1
26 3101.00.10.003-01 Washer Scheibe DIN 9021 Laiba 2 2
27 Washer Scheibe DIN 125 LWan6a A10 TOCT 11371-78 2 2
28 Nut Mutter DIN 555 laiika M12 TOCT 5927-70 1 1
29 Washer Scheibe DIN 125 LWaiba A6 TOCT 11371-78 1 1
30 Nut Mutter DIN 555 lalika M6 TOCT 5927-70 1 1
31 Washer Scheibe DIN 9021 LWaiba 6.65U TOCT 6402-70 1 1

1. [onyckaetca cb. eaAMHULY No3. 2 3aKPenaTb TeEXHoNOrMYecku aetanbto 3112.00.00.001 LLnHKa.
2.Bce y3nbl M COeAMHUTEIbHBIE YAaCTU BO34YXOMPOBOAA AOKHbI BbITb OUMLLEHbI OT MbIAN, FPA3M U NOCTOPOHHUX YACTUL, (MPOAYTb CKATbiM BO3AYXOM).
3.[0etannnos. 3,7,8,9,10, 11, 12, 24 ycTtaHaB/iMBaTb B COOTBETCTBUM C TEXHOIOrMYECKOW MHCTPYKLUMel 25088 00073 "Pe3bbosble repmetuku LOCTITE 542; 577.
TexHoNorn4yeckumii npouecc HaHeceHus".
4.Pene faBneHus AOMKHO ObiTb OTPErYNIMPOBAHO TaKMM 06pa3om, YTOBbl aBTOMATUYECKOE OTK/IOYEHWE INEKTPOABUrATENs NPOUCXOAUAO MPU AOCTUNKEHUU
paboyero AaBaeHNA CKATOro BO3A4yXa YCTaHOBKM KomnpeccopHoi 0,8 MIMa. [luana3oH peryanposaHus gasnexus 0,25+0,05 MMMa.

5. MOHTaX 3/1eMeHTOB MHeBMOannapaTypbl U MHEBMOApPMaTypbl BbINOAHUTL COrIACHO cXxeme nHeBmaTuyeckoi 3111.00.00.000-01 M3.
6. MoarNo4YeHUE 31eKTPO06OPYA0BAHUA BbINOAHWUTL B COOTBETCTBUM CO CXEMOM 371EKTPUYECKON NpUHLMIManbHoi 3111.00.00.000 33.
7.0cTanbHble TexHn4Yeckme TpebosaHus cornacHo 3101.00.00.000 OTT Obwue TexHuyeckme TpebosaHua n TY PE 400046213.016-2003.

Rev. 0-12.2020

www.remeza.com




